[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

«1» февраля 2021 г.

№ 170

О приватизации муниципального имущества администрации
городского поселения «Поселок Северный»

В соответствии с ФЗ  от 21.12.2001 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Муниципального совета Белгородского района от 29.05.2014 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,  в связи с не целесообразностью дальнейшего использования имущества, а именно автомобиля ВАЗ 21150 LADA SAMARA состоявшего на балансе администрации городского поселения «Поселок Северный» поселковое собрание городского поселения «Поселок Северный»
р е ш и л о:

1. Разрешить приватизацию, путем продажи через аукцион автомобиль ВАЗ 21150 LADA SAMARA, 2006 года выпуска.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
(adm-sever.ru).

3. Контроль за исполнением на стоящего решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности
(Шадский А.В.).
     Председатель поселкового

собрания городского поселения

         «Поселок Северный»

             Ю.И. Амельченко